

Protokół nr 27/59

z posiedzenia Komisji Budżetu, Gospodarki i Miernia, które odbyło się w dniu 10 XI 1959 r.,

1. Wydział mieszkania państwa Sadowskim.

Mieszkanie przydzielone p. Sadowskim ^{w Przeglądzie} nie odpowiada im. Urząd Miasta zaproponował mieszkanie w Druwie. Zainteresowani obejrzeli je, ale nikt nie brał decyzji z ich strony, czy mieszkanie jest odpowiednie.

2. Analiza projektu budżetu miasta i gminy Jedwojów na 1960 r., c.d. po płacie 3,

3. Przewodnicząca Komisji obrzyła pismo Dyś. Danni Drieda w Nagłowicach w sprawie dofinansowania budowy łazienki, ~~która była określona~~ ~~na kwotę 1000,- zł.~~ Dyś. Danni Drieda argumentowała, że z gminy Jedwojów jest 10 dzieci w Dannie Drieda.

Komisja wnosi o przyznanie 1000,- zł na dofinansowanie budowy łazienki w Dannie Drieda w Nagłowicach.

Wniosek przyjęto 8 głosami "za", oraz 1 głosem wstrzymującym się.

c.d. plaku 2,

^{projekt}
 a) Wydział inwestycyjnych przedstawił p. Wolski.
 Sądził, że wydział inwestycyjne ujęte w projekcie
 budżetu odbiegała od propozycji sformułowanej przez
 Dział Inwestycyjny.

Idanilem p. Wolskiego należy rozważyć inwestycje
 na odcyprzalni ścieków. Bazen prawdopodobnie
 nie zostanie realizowany w br. i więc trzeba się
 zastanowić co dalej. †

Oświetlenie ul. M. Listopada jest nowe, inwestycja.
 Asfaltowanie ul. Stawiańskiej przed z. roln. 1999.
 Inwestycje w Wolicy i Kąkolowie.

Telefonizacja wsi - umowa zawarta z Telekomunikacją
 określa zakres robót do wykonania do 30 XII 99 r.

Modernizacja ośrodka szkolno-wych. przy kościele
 Św. Trójcy - przesunąć budowę na stanowisko
 w mieście.

Budowa drogi na Osiedlu Szauro - zgodnie
 z umową, gminie zobowiązała się do wykonania
 drogi (z przebiegiem granic). Rodni rozważali
 możliwość zawarcia umowy.

Budowa drożki przy ul. Przypływalskiego - 30.000,- zł

Budowa drogi na ul. Słonecznej - ma być
 tylko asfalt, ale radniern p. Wolskiego należy
 doc. przedstawić, podbudowę drogi (do tej pory
 potrzebno warstwę 5cm). Drogi bez krawężnika
 byłaby tańsze, ale wada spływałaby na posesje,
 Należy zwrócić uwagę materiałom i koszt do ~~200~~ ²⁰⁰⁰ zł.

Budowa mostku na Brzezanicy - kwota w budżecie jest za niska (mostek zawalidrig).

Modernizacja ul. Św. Barbary - ul. wzdłuż Zaleski
~~zaj~~ oraz zbudować Św. Barbary, Za planowaną
kwotę można zrobić drogę z ~~asfaltu~~ ^{kostki} asfaltu.

Budowa drogi doprowadzić do bloków komunalnych
na ul. Głowackiej - należy przesłać ~~20.000 zł~~ ^{30.000 zł}
i zrobić drogę z krusznicami.

Kanalizacja w ul. Dąbrowa - w przewidziane przepisanie
w budżecie można zrobić 6 posesji, a jest 10.

Kanalizacja w ul. Dąbrowa - Kopynny - 200.000 zł
inwestycja nowa, można wypłacić dofinansowanie,
ale należy wydać 200.000 zł.

Kanalizacja sanitarna, deszczowa i wodociąg
w ul. Konarskiego - 70.000 zł, Aby wykonać
roboty trzeba dołożyć 30.000 zł.

Wodociąg w ul. Jabłonna - 70.000 zł. Gdyby zrobić
ponownie kanalizację trzeba wydać 100.000 zł. Na
kanalizację można się starać o środki z Funduszu
Ochrony Środowiska.

Wodociąg w ul. Dąbrowskiego - 70.000 zł. Kwota
za mała na wyk. roboty, Celować remonty
ok. ~~400~~ ³⁰⁰ mld zł.

Wodociąg w ul. Sadowej - wykonany, trzeba replacić.

Wodociąg Ludwinów - przedsięwzięcie 150.000 zł inwestycja
nowa.

Modernizacja kolektora C - 300.000 zł

Budowa Długo Lądowego w Piaszku - 20.000 zł

Typowa sieć Silesy Podst. Nr 4 - 175.000,- zł,
1 m² kostki 180 st (ocieplenie, kolor, tytuł).

W tej kwestii mieć się przypomnieć, należy
wrócić się o dofinansowanie do Starostwa,

Dokumentacja:

- na wodociąg w Barbach - 10.000 zł

Zdaniem Rady nie ma dokumentacji innych
robot przewidzianych mieszkańcy wsi.

- na budowę rotoli autobusowej w ul. św. Barbary

- 5000 zł, winno być 25000,- zł, należy przewidzieć
również oświetlenie,

- na wodociąg i kanalizację w ul. Strzemej - 8000 zł
należy dobrać ul. Zielonej,

- na wodociąg i kanalizację w ul. Głowackiego - 14000 zł

- na kanalizację w ul. św. Barbary - 8000 zł, wzdłuż
Stadium,

- na kanalizację, wodociąg i deszczówkę

w ul. Żeromskiego i Konopnickiej - 8000 zł,
linia za mola,

Remonty:

- oświetlenie na Os. Remonta - 10000 zł

- ~~remont~~ parkingów i drogę dekarzowską do kofortu
ul. Okrzei - 30.000 zł

Z inwestycji w br. uzyskano dofinansowanie:

- 4 mil. do ul. 11 Listopada,

- do oświetlenia part w trakcie adaptowania,

Projekt Budżetu został zaplanowany na podstawie propozycji na 2 1999 r. Pan Skarbni przedstawia sprężony edykt ^{zaległy} podatków od pań Pralca: 202.

Podatki od 202. najprawdopodobniej nie odrysiemy Pan Pralca ma 5 ul. walcurowe 90, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202.

Do dnia 17 XII 90 tys. ma wypracować, natomiast odczyt notowań na rynku. Wynik będzie zależał od firmy 2 mln. Zależności - od firmy 2 mln.

Rechno - 140 tys., Septet. w sumie całego około 200 tys. Zależności w chwili obecnej jest się inwestycjami. Pan ~~zastawia~~ Wodociepł zaległ 15 tys., Odczytów Stron Podawane całego 8480

Zostają podjęte kroki o wyegzekwowanie powyższych kwot. Niedługo informacji Pan Skarbni zwróci w dniu w najbliższym 7; 9 o rozprawie powyższe kwoty ma rezultat i modernizacji drogi.

Pan Skarbni potwierdza starania powyższych kwot ^{wasowego} o dofinansowanie do inwestycji. Pan Skarbni przedstawia zlecenie w Projekcie Budżetu zwrócić uwagę w Budżecie odczyt powyższe. ~~Ważne~~ Wnioski

1. Zobowiązuje się Zarys do wyegzekwowania zaległych podatków powyższych o zobowiązanie Gminy w stosunku do Zarządu Wodociepł.

Ze wnoszenia głosowało 9 osób przyśro
jednogłośnie.

~~2) Zobowiązanie do Zasad o wyegzekwowanie~~

Cała Prezydium odłożyła sprawę
na wiosnę Komisji Budżetowej.

Komisja rozprawiła się z testem odpowiednio
w sprawie wprowadzenia kas fiskalnych
i podwyższenie celowości zakupu kas w mi
współnie nie ma likwidacji zakładu,
Zadaniem Zarządu do przyjęcia rozprawy
się z projektem at z tymi zmianami.

Wniosek przyjęto jednogłośnie.

Komisja rozprawiła się z kwestią umowy
o wynów miejscowości Stalowa, i podwyższenie z grupy
zgodnie z Firmą "Elektron", i wcale może
Wniosek właściwiej dołączyć wywóz surow.
ze strony. Na tym protokół zakończony.

Protokół warty



